
Dz.U./S S161
23/08/2018
368546-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

23/08/2018 S161
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368546-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
2018/S 161-368546

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zielonogórski Ośrodek Kultury
28282000000
ul. Festiwalowa 3
Zielona Góra
65-520
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Narkun
Tel.:  +48 684511011
E-mail: przetarg@zok.com.pl 
Faks:  +48 684511003
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zok.com.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://zok.com.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Kultura

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa i rearanżacja wystaw Centrum Nauki Keplera w Zielonej Górze z wykorzystaniem istniejących i
nowych eksponatów
Numer referencyjny: ZOK.CP.21.7.1.2018

II.1.2) Główny kod CPV
79950000

mailto:przetarg@zok.com.pl
http://zok.com.pl/
http://zok.com.pl/


Dz.U./S S161
23/08/2018
368546-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

23/08/2018 S161
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, wytworzenie, dostawa, montaż i uruchomienie interaktywnej
wystawy edukacyjnej Centrum Przyrodniczego-Centrum Nauki Keplera (CP-CNK) składającej się z 73
stanowisk (eksponatów) oraz wytworzenie, dostawa i montaż 2 stanowisk poszerzających istniejącą wystawę
interaktywną wystawę edukacyjną Planetarium Wenus-Centrum Nauki Keplera (PW-CNK) w Zielonej Górze.

Wystawa CP-CNK będzie udostępniana w sali o powierzchni ok. 530 m2 znajdującej się na parterze oraz w

liczącej ok. 650 m2 części sali znajdującej się na pierwszym piętrze CP-CNK w Zielonej Górze przy ul. gen.
J. Dąbrowskiego 14. Obie sale są skomunikowane przy pomocy windy i schodów. Wysokość obu sal to 333
cm mierzone od posadzki do stropu, przy czym w niektórych miejscach pod stropem poprowadzone są kanały
wentylacyjne i korytka na instalacje elektryczne. Wysokość od posadzki do dolnej powierzchni tych instalacji
wynosi 265 cm.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79956000
80000000
72212520
79930000
32322000
39162100
39162110
45000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Góra.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, wytworzenie, dostawa, montaż i uruchomienie interaktywnej
wystawy edukacyjnej Centrum Przyrodniczego-Centrum Nauki Keplera (CP-CNK) składającej się z 73
stanowisk (eksponatów) oraz wytworzenie, dostawa i montaż 2 stanowisk poszerzających istniejącą wystawę
interaktywną wystawę edukacyjną Planetarium Wenus-Centrum Nauki Keplera (PW-CNK) w Zielonej Górze.

Wystawa CP-CNK będzie udostępniana w sali o powierzchni ok. 530 m2 znajdującej się na parterze oraz w

liczącej ok. 650 m2 części sali znajdującej się na pierwszym piętrze CP-CNK w Zielonej Górze przy ul. gen.
J. Dąbrowskiego 14. Obie sale są skomunikowane przy pomocy windy i schodów. Wysokość obu sal to 333
cm mierzone od posadzki do stropu, przy czym w niektórych miejscach pod stropem poprowadzone są kanały
wentylacyjne i korytka na instalacje elektryczne. Wysokość od posadzki do dolnej powierzchni tych instalacji
wynosi 265 cm.
1. Zamówienie nie jest podzielone na części.



Dz.U./S S161
23/08/2018
368546-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

23/08/2018 S161
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

2. Przedmiot zamówienia musi spełniać standardy techniczne określone w szczegółowym opisie przedmiotu –
zał. nr 4 do SIWZ.
3. Warunki wykonania zamówienia zawarte są we wzorze umowy stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ.
4. Oznaczenie wg CPV: 79950000-8 usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów, 79956000-0
Usługi w zakresie organizacji targów i wystaw, 80000000-4 Usługi edukacyjne i szkoleniowe, 72212520-0 Usługi
opracowywania oprogramowania multimedialnego, 79930000-2 Specjalne usługi projektowe, 32322000-6
Urządzenia multimedialne, 39162100-6 Pomoce dydaktyczne, 39162110-9 Sprzęt dydaktyczny, 45000000-7
Roboty budowlane
5. Jeśli w opisach występują: nazwy znaków towarowych, patentów lub pochodzenia należy to traktować
jedynie jako pomoc w opisie przedmiotu zamówienia. W każdym przypadku dopuszczalne są produkty
równoważne pod względem konstrukcji, parametrów, przeznaczenia.
6. Jeśli w opisach występują: normy, europejskie oceny techniczne, aprobaty, specyfikacje techniczne lub
systemy referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 I ust. 3 ustawy należy to traktować
jedynie jako pomoc w opisie przedmiotu zamówienia. W każdym przypadku dopuszczalne są rozwiązania
równoważne opisywanym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki gwarancji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oświadczenia dotyczące Wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega
Wykonawca na zasadach określonych w art. 22a ustawy oraz dotyczące podwykonawców, składane są w
oryginale.
2. Dokumenty, inne niż oświadczenia, o których mowa w pkt 1, składane są w oryginale lub kopii poświadczonej
za zgodność z oryginałem.
Inne informacje w SIWZ – odesłanie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Dz.U./S S161
23/08/2018
368546-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

23/08/2018 S161
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek udziału w postępowaniu, zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże się doświadczeniem
w należytym wykonaniu (lub w wykonywaniu – w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych) w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
– w tym okresie,usługę polegajacą na zaprojektowaniu i wykonaniu wraz z dostawą i montażem, wystawy
interaktywnej popularyzującej naukę, spełniającej jednocześnie wymagania: minimum 40 stanowisk

interaktywnych, na powierzchni nie mniejszej niż 500 m2.
Uwaga: przez wystawę interaktywną popularyzującą naukę Zamawiający rozumie wystawę obejmującą
stanowiska interaktywne wyposażone w elektroniczne, mechaniczne lub manualne urządzenia służące do
interakcji.
2. Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu może polegać na
zdolnościach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 22a ustawy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
7. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę do złożenia dokumentów potwierdzających
spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
1) wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu – sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do niniejszej
SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy z powodu:
1) opóźnień wynikających z działania podmiotów trzecich, na które Wykonawca nie ma lub nie mógł mieć
wpływu,
2) wprowadzenia przez producenta lub Wykonawcę nowego produktu, odpowiadającego produktowi będącemu
przedmiotem zamówienia,
3) zakończenia produkcji zaoferowanych produktów lub wycofanie ich z produkcji lub z obrotu na terytorium RP,
4) upadłości albo likwidacji producenta, dystrybutora lub gwaranta,
5) uzasadnionych przyczyn technicznych lub funkcjonalnych powodujących konieczność zmiany sposobu
wykonania umowy z zastrzeżeniem, że w przypadku dostarczenia elementów lub sprzętu innego rodzaju
(zamiennego) niż w ofercie Zamawiający żąda by nie był on gorszy od oferowanego w ofercie przetargowej
Wykonawcy.



Dz.U./S S161
23/08/2018
368546-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

23/08/2018 S161
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

— pozostałe zmiany opisane w SIWZ – wzór umowy (odesłanie ze względu na ograniczoną liczbę znaków).

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/10/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/11/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/10/2018
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na zasadach i w trybie art. 86 ust. 2, 3 i 4 ustawy.
Adres: ul. Festiwalowa 3, 65-520 Zielona Góra, pokój 202 – sekretariat.
Otwarcie ofert jest jawne.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa powołana przez kierownika Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia. Złożenie więcej niż jednej
oferty spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez Wykonawcę.
2. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzi się w języku polskim. Oferta musi być sporządzona z
zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. Oferta wraz z załącznikami musi być sporządzona w



Dz.U./S S161
23/08/2018
368546-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

23/08/2018 S161
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

języku polskim. Każdy dokument składający się na ofertę lub złożony wraz z ofertą sporządzony w języku innym
niż polski musi być złożony wraz z tłumaczeniem na język polski.
3. Oferta (każdy dokument składający się na ofertę) winna być podpisana przez osoby uprawnione lub
upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. Wszelkie pełnomocnictwa winny być załączone do oferty
w formie oryginału lub urzędowo poświadczonego odpisu pełnomocnictwa (notarialnie – art. 96 ustawy z
14 .2.1991 r. – Prawo o notariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 poz. 164 z późniejszymi zmianami).
4. Oferta powinna być napisana czytelnie trwałą techniką.
5. Oferta, jej załączniki oraz oświadczenia i dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w
postępowaniu muszą być podpisane przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy. Jeżeli osoba
(osoby) podpisująca ofertę (reprezentująca wykonawcę lub Wykonawców występujących wspólnie) działa na
podstawie pełnomocnictwa, pełnomocnictwo to w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z
oryginałem przez notariusza musi zostać dołączone do oferty.
6. Strony oferty, jej załączników oraz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału
w postępowaniu powinny posiadać numerację. Wszelkie zmiany w treści oferty, oświadczeń i ww. dokumentów
(poprawki, przekreślenia, dopiski) muszą być podpisane przez osobę upoważnioną przez Wykonawcę do ich
podpisania.
7. Wykonawca składa wraz z formularzem oferty:
a) Formularz Ofertowy sporządzony i wypełniony według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ
b) Jednolity europejski dokument zamówienia, lub Jednolite Europejskie Dokumenty Zamówienia,, sporządzony
i wypełniony zgodnie z wzorem standardowego formularza, o których mowa w pkt VII SIWZ według wzoru
stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ. Składany elektronicznie. Wykonawca zamieszcza hasło dostępu do
pliku JEDZ w treści swojej oferty składanej w formie pisemnej. Treść oferty może zawierać, jeśli to niezbędne,
również inne informacje dla prawidłowego dostępu do dokumentu, w szczególności informacje o wykorzystanym
programie szyfrującym lub procedurze odszyfrowania danych zawartych w JEDZ.
c) pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawców występujących wspólnie), o ile ofertę składa
pełnomocnik, zobowiązanie podmiotu trzeciego, jeżeli Wykonawca polega na zasobach lub sytuacji podmiotu
trzeciego).
8. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania
ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w
sprawie zamówienia publicznego (do oferty należy załączyć stosowne pełnomocnictwa).
9. Wykonawca do oferty powinien załączyć potwierdzenie wniesienia wadium na warunkach określonych w
punkcie 11 niniejszej specyfikacji.
10. Strony oferty powinny być trwale połączone w sposób uniemożliwiający ich dekompletację.
11. Zamawiający wymaga wniesienia wadium: 20.000 PLN
12. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia: 5 % wartości oferty przed zawarciem umowy z wybranym
Wykonawcą.
1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę do złożenia dokumentów potwierdzających
brak podstaw do wykluczenia (dokumenty wymienione w SIWZ – odesłanie ze względu na ograniczoną liczbę
znaków)

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767



Dz.U./S S161
23/08/2018
368546-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

23/08/2018 S161
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej określone w dziale VI ustawy.
2. Od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy,
przysługuje odwołanie
3. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-767
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/08/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

